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Onuncu yılımızı tamamladık. On birinci yılda yirmi birinci sayımızı 
yayımlıyoruz. Bu sayımızda toplam yirmi üç makalemiz mevcuttur. Dördü 
İngilizce yazılmış olan makalelerin, 4’ü eğitim, 3’ü felsefe, 9’u iktisat ve 
işletme, 2’si mantık, 1’i sosyoloji, 2’si tarih, 2’si Türk dili ve edebiyatı 
alanındadır. Bu makalelerin dördü üniversitemizden, biri yurt dışından, 
on sekizi yurt içinden farklı üniversitelere mensup akademisyenlere aittir. 
Dergimiz, kendi alanında elde etmiş olduğu yeri sağlamlaştırmıştır. Pek 
tabii bazı engelleri ve güçlükleri aşmak suretiyle bu sürece ulaşmıştır. Bu-
nun bir göstergesi olarak dergimiz, son altı ayda 120.000, toplamda ise 
550.000 indirilme sayısına ulaşmıştır.

Dergimizin etkisinin ve konumunun yükseltilmesi ile ilgili kriterler 
konusunda belli bir mesafe kaydetmiş durumdayız. Bununla birlikte der-
gimizin, ulusal ve uluslararası dergiler kapsamındaki yayınlar arasında 
arzu edilen daha yüksek seviyeye ulaşması yolunda azmimizi bırakmadık. 
Bu konuda, sayın yazar ve hakemlerimizin de anlayışlarına ve destekle-
rine her zaman ihtiyacımız var. Makale kalitesinin daha fazla yükseltil-
mesi, yabancı yazarların ekibimize katılması ve dergimizde yayımlanan 
makalelere yapılan atıfların arttırılması konusu da önem arz etmektedir. 
Bununla beraber, son altı aylık dönemde dergimizin atıf ve indirilme sayı-
sının hızla yükselmeye başlamasının sevincini birlikte yaşıyoruz.

Yeni sayımızı yayımlar iken, “Öğrencilerinize bir şey öğretmeyin, on-
ların düşünmelerini sağlayın. Çünkü onlar düşünmeye başlar ise, zaten 
kendi çabalarıyla öğrenirler.” şeklindeki mesajın toplum ve eğiticiler ola-
rak bilincine varmamız ve bir nebze de olsa “düşünmeye ve bilgiyi talep 
etmeye” vesile olmamız temennisiyle sayımızın hayırlı olmasını diliyo-
ruz. Bu vesile ile daima yardım, destek ve teşviklerini gördüğümüz Sayın 
Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim Çapak başta olmak üzere dergimize destek 
verenlere ve dergi ekibimize tekrar teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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